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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med udstyr, køleskabe og opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
genopvarmning og nedkøling for 3 uger i juni. Ingen
dokumentation i juli, virksomheden oplyser at har holdt ferie.
Ingen dokumentation i august i 4 uger. Ingen dokumentation i 3
uger. Virksomheden har en frekvens hver uge. Ellers har
virksomheden målt og udført dokumentation på opvarmning,
genopvarmning, varmeholdelse og nedkøling i køkkenet i
restauranten. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
har ikke haft log ind i cafeteriet. Virksomheden har misforstået
hvor kontrollen udføres og få rettet op på dette straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden er i gang med at færdigpakkede
fødevarer som salater, frugt mv. til over dagens salg. Virksomheden skal være opmærksom på, nå de sætter
mærkning på i forhold til allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser. Gennemgået flere
fødevarer hvor der allergene i og hvordan virksomheden kan se på fødevarer ingredienser hvilken der allergener.
Vejledt virksomheden om regler for allergene/logbog på FVST
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


